
Introducción a la Odontología            
Anatomía  
Histología y Embriología  
Biofísica  
Biología General   
Bioquímica Estomatológica  
Odontología Social  
Odontología Preventiva y Sanitaria  
O.P.S  
Psicología Odontológica  
Fisiología  
Microbiología y Parasitología  
Materiales Dentales  
Radiología y Fisioterapia  
Patología y Clínica Estomatológica  
Farmacología  
Cirugía “A” 
Cirugía “B” 
Operatoria Dental “A” 
Operatoria Dental “B” 
Prótesis “A” 
Prótesis “B” 
Endodoncia  
Odontología Integral Niños  
Introducción a la Odontología Legal  
Periodoncia “A” 
Periodoncia “B” 

07/07
07/07

04/07
06/07
05/07
04/07
10/07
10/07
10/07
07/07
05/07
06/07
04/07
10/07
07/07
06/07
04/07
10/07
05/07
06/07
05/07
07/07
04/07
07/07
04/07
10/07
06/07

Mesa de Julio
Inscripción

vía web (SIU Guarani)

FECHA MATERIA

Del 01/07 a las 08:00 hs hasta el 03/07 a las 10:00 hs.

REVÁLIDAS



Mesa 1°de Julio

Introducción a la Odontología            
Anatomía  
Histología y Embriología  
Biofísica  
Biología General   
Bioquímica Estomatológica  
Odontología Social  
Odontología Preventiva y Sanitaria  
O.P.S  
Psicología Odontológica / Dimensión psicológica de la atención Odontológica  
Fisiología  
Microbiología y Parasitología  
Materiales Dentales / Biomateriales  
Radiología y Fisioterapia / Diagnóstico por imágenes  
Patología y Clínica Estomatológica  
Farmacología  
Cirugía “A” 
Cirugía “B” 
Operatoria Dental “A” 
Operatoria Dental “B” 
Prótesis “A” 
Prótesis “B” 
Endodoncia  
Odontología Integral Niños  
Introducción a la Odontología Legal / Odontología legal y forense / Bioética  
Periodoncia “A” 
Periodoncia “B” 

14/07
14/07

11/07
13/07
12/07
11/07
10/07
10/07
10/07
14/07
12/07
13/07
11/07
10/07
14/07
13/07
11/07
10/07
12/07
13/07
12/07
14/07
11/07
14/07
11/07
10/07
13/07

Inscripción

FECHA MATERIA

Del 06/07 a las 08:00 hs hasta el 09/07 a las 23:59 hs.

EXÁMENES FINALES
vía web (SIU Guarani)


