Mesa de Julio Inscripción

REVÁLIDAS

vía web (SIU Guarani)

Del 01/07 a las 08:00 hs hasta el 03/07 a las 10:00 hs.

FECHA	MATERIA
07/07	Introducción a la Odontología
07/07	Anatomía
04/07	Histología y Embriología
06/07	Biofísica
05/07	Biología General
04/07	Bioquímica Estomatológica
10/07	Odontología Social
10/07	Odontología Preventiva y Sanitaria
10/07	O.P.S
07/07	Psicología Odontológica
05/07	Fisiología
06/07	Microbiología y Parasitología
04/07	Materiales Dentales
10/07	Radiología y Fisioterapia
07/07	Patología y Clínica Estomatológica
06/07	Farmacología
04/07	Cirugía "A"
10/07	Cirugía "B"
05/07	Operatoria Dental "A"
06/07	Operatoria Dental "B"
05/07	Prótesis "A"
07/07	Prótesis "B"
04/07	Endodoncia
07/07	Odontología Integral Niños
04/07	Introducción a la Odontología Legal
10/07	Periodoncia "A"
06/07	Periodoncia "B"

Mesa 1° de Julio Inscripción

EXÁMENES FINALES

vía web (SIU Guarani)

Del 06/07 a las 08:00 hs hasta el 09/07 a las 23:59 hs.

FECHA	MATERIA
14/07	Introducción a la Odontología
14/07	Anatomía
11/07	Histología y Embriología
13/07	Biofísica
12/07	Biología General
11/07	Bioquímica Estomatológica
10/07	Odontología Social
10/07	Odontología Preventiva y Sanitaria
10/07	0.P.S
14/07	Psicología Odontológica / Dimensión psicológica de la atención Odontológica
12/07	Fisiología
13/07	Microbiología y Parasitología
11/07	Materiales Dentales / Biomateriales
10/07	Radiología y Fisioterapia / Diagnóstico por imágenes
14/07	Patología y Clínica Estomatológica
13/07	Farmacología
11/07	Cirugía "A"
10/07	Cirugía "B"
12/07	Operatoria Dental "A"
13/07	Operatoria Dental "B"
12/07	Prótesis "A"
14/07	Prótesis "B"
11/07	Endodoncia
14/07	Odontología Integral Niños
11/07	Introducción a la Odontología Legal / Odontología legal y forense / Bioética
10/07	Periodoncia "A"
13/07	Periodoncia "B"